
YLEISET VARAUSEHDOT JA SÄÄNNÖT UNITY TAMPERE TRIKOOTEHDAS JUHLAT 

 

UNITY Tampere Trikootehdas on yhtiö, jonka osoite on Pyynikintie 25–29, 33230 Tampere ja Y-tunnus 3155125-1. 

UNITY Tampere Trikootehdas tarjoaa asiakkailleen lyhyt- ja pitkäaikaista majoitusta ja muita liitännäispalveluita. 

Palveluita tarjotaan niin yksityisille asiakkaille (B2C) ja yrityksille (B2B). 

VARAUSEHDOT 

Näitä varausehtoja sovelletaan kaikkiin yli 50 hengen juhlavarauksiin UNITY Tampere Trikootehtaan Trikoosalonkiin. 

UNITY Tampere Trikootehdas pidättää oikeuden muuttaa ja muokata näitä ehtoja haluamanaan ajankohtana.  

Tekemällä varauksen henkilökohtaisesti tai yrityksesi puolesta vakuutat, että olet lukenut, ymmärtänyt ja hyväksynyt 

nämä varausehdot. Tekemällä varauksen myös vakuutat, että sinulla on oikeus tehdä varauksia edustamasi yhtiön 

puolesta.  

PERUUTUSEHDOT 

Trikoosalonki:  

peruutus viimeistään 3 kuukautta ennen varauksen ajankohtaa, ei veloitusta 

peruutus 3–1 kuukautta ennen tilaisuutta, veloitus 50 % varauksen hinnasta 

peruutus alle 30 päivää ennen varausta, veloitus 100 % varauksen hinnasta 

Kuluttoman peruutuksen ajankohdan jälkeen erääntyy maksettavaksi 50 % tilavuokrasta ennakkomaksuna. Loput 

tilavuokrasta erääntyy maksettavaksi kaksi viikkoa ennen tilaisuuden ajankohtaa. Tilavuokran tulee olla 

kokonaisuudessaan maksettuna ennen tilaisuuden ajankohtaa tai varaus perutaan. Emme laskuta yksityishenkilöitä 

jälkikäteen.  

TILOJEN KÄYTTÖÖN LIITTYVÄT SÄÄNNÖT 

Tilan varaaja on vastuussa, että heidän asiakkaansa pitävät hyvää huolta kaikista tiloista, varusteita, koristeista ja 

huonekaluista.  Tilan varaaja on velvollinen välittömästi ilmoittamaan UNITYlle heidän omaisuudelleen aiheutetusta 

vahingosta. Tilan varaaja on myös vastuussa kaikista vahingoista, joita tilaisuuden asiakkaat mahdollisesti aiheuttavat 

UNITYn omaisuudelle.  

Kaikkien tapahtumissa tarjoiltujen ruokien ja juomien toimituksesta vastaa UNITY Tampere Trikootehdas ja sen 

yhteistyökumppanit. Tilaisuuden jälkeen tilaisuuden varaaja on velvollinen huolehtimaan, että tilat on jätetty samaan 

kuntoon kuin ne olivat ennen tilaisuuden alkamista.  

Tiloihin ei voi tuoda omia alkoholijuomia vaan juomien tulee tulla anniskeluluvallisen toimittajan kautta. UNITY 

Tampere tekee catering- ja anniskeluasioissa yhteistyötä Aitoleivän kanssa.  

AVAIMET JA TURVALLISUUS 

Avaimet, avainkortit ja muut varaajan sisäänpääsyyn oikeuttavat dokumentit varaajalle toimittaa UNITY Tampere 

Trikootehdas. Avaimet ja avainkortit ovat UNITYn omaisuutta, eikä asiakkailla ole oikeutta tehdä niistä kopioita tai 

antaa niitä ulkopuolisten käyttöön ilman UNITYn lupaa. Jos avaimet tai avainkortti hukkuu, asiakkaan on välittömästi 

ilmoitettava tästä UNITYlle. Asiakas on vastuussa kaikista kuluista, joita kadonneen avaimen tai avainkortin 

hukkumisesta aiheutuu. Veloitamme 150,0 € hukkuneesta avainkortista.  

MAKSUTAVAT 

UNITY Tampere Trikootehdas hyväksyy maksutavaksi korttimaksun tai laskutuksen. Haluttaessa laskutuksen, siitä on 

sovittava ennakkoon jo varauksen yhteydessä. Laskuttaessa maksuehto on 7 päivää. Emme laskuta yksityishenkilöitä.  


